PINON RACE EN MEMORIA DE SERGIO Y DIEGO GARCIA

POS. Dorsal Nombre

Senior Masculino

1 19 Adrian
2 11 Mario

Senior Femenino
1 12 Sheila

Master A Masculino

1 20 Ernesto

2 18 Sergio

3 23 Arturo

4 3 Alberto

5 Rodrigo
6 30 Héctor

7 10 Francisco

Master A Femenino
1 36 Ana

Master B Masculino

1 26 Diego

2 9 Jorge

3 4 Alberto
4 31 Jonathan
5 22 Chemi

Master C Masculino

1 27 Antonio

2 21 Cayo

3 34 Alberto

4 28 Jose David
5 35 Carlos David
6 33 Tofio

7 7 Oscar

8 32 Juan Ramén
9 6 Jesus

10 5 Andres

11 8 Juan Ignacio
12 17 Eric

13 14 Angel

Master C Femenino

1 16 Natividad
2 15 Pilar

&

RUNVASPORT

Apellidos

Martin Sanchez
Crehuet Llorente

Cortijo Rodriguez

Aranda Del Caz
Ribote Garcia
Coloma Sanchez
Santiago Perez
Perote Guadilla
Manzano Velasco
Escarda Barrios

Castafio Ledn

Morejon Herrero
Arranz Perdiguero
Alonso Loma
Callejo

Velicia Olmedo

Ibafiez Pascual
Herrero Sanz
Hierro Perez
Gonzalez Martin
Rodriguez Serrano
Perez Aceves
Mera Merino
Reyero Gonzalez
Salazar Alonso
Yuguero Garcia
Mera Merino
Scagnoli
Fernandez Olea

Morejon
Garcia Sarmentero

2024

CROSS TRAIL 17KM

Club

CTD CASTILLAY LEON

LA RAYA TRAIL ALCANICES
SOLORUNNERS
CD SOLORUNNERS VALLADOLID

VINO DE TORO CAJA RURAL
CD ATLETAS DE TIERRA PINARES

CANTO RODAO TEAM

MEGECES BEER RUNNER

C.D. SOLORUNNERS
SOLORUNNERS

DUSTY ROCKS PEDRAJAS

CD ATLETAS DE TIERRA PINARES

KARRUKAS

ES HAGONDANGE
FOGSRUNNER

ES HAGONDANGE
FOGSRUNNER

www.runvasport.es

Categoria

Senior Masculino
Senior Masculino

Senior Femenino

Master A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino
Méaster A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino
Master A Masculino

Master A Femenino

Master B Masculino
Méaster B Masculino
Méaster B Masculino
Master B Masculino
Master B Masculino

Master C Masculino
Master C Masculino
Méaster C Masculino
Méaster C Masculino
Méaster C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino
Méaster C Masculino
Méaster C Masculino
Méaster C Masculino
Master C Masculino
Master C Masculino

Master C Femenino
Méaster C Femenino

1de1

TIEMPO

01:11:35
01:56:38

01:56:38

01:18:54
01:21:10
01:22:07
01:35:14
01:37:29
01:40:04
01:41:27

01:38:03

01:15:51
01:17:21
01:19:14
01:28:48
01:40:38

01:24:10
01:24:25
01:24:48
01:28:07
01:28:48
01:31:56
01:33:21
01:36:59
01:40:04
01:40:35
01:45:47
02:07:56
02:09:26

02:07:57
02:09:25




