PIÑON RACE EN MEMORIA DE SERGIO Y DIEGO GARCIA 2024

CROSS TRAIL 17KM

POS.	Dorsal	Nombre	Apellidos	Club	Categoría	TIEMPO
Senior	Masculi	ino				
1	19	Adrián	Martín Sánchez	CTD CASTILLA Y LEÓN	Senior Masculino	01:11:35
2	11	Mario	Crehuet Llorente		Senior Masculino	01:56:38
Senior	Femeni	no				
1	12	Sheila	Cortijo Rodriguez		Senior Femenino	01:56:38
Máste	r A Maso	culino				
1	20	Ernesto	Aranda Del Caz	LA RAYA TRAIL ALCAÑICES	Máster A Masculino	01:18:54
2	18	Sergio	Ribote Garcia	SOLORUNNERS	Máster A Masculino	01:21:10
3	23	Arturo	Coloma Sanchez	CD SOLORUNNERS VALLADOLID	Máster A Masculino	01:22:07
4	3	Alberto	Santiago Perez		Máster A Masculino	01:35:14
5	1	Rodrigo	Perote Guadilla		Máster A Masculino	01:37:29
6	30	Héctor	Manzano Velasco		Máster A Masculino	01:40:04
7	10	Francisco	Escarda Barrios		Máster A Masculino	01:41:27
Máste	r A Feme	enino				
1	36	Ana	Castaño León		Máster A Femenino	01:38:03
Máste	r B Maso	rulino				
1	26	Diego	Morejon Herrero	VINO DE TORO CAJA RURAL	Máster B Masculino	01:15:51
2	9	Jorge	Arranz Perdiguero	CD ATLETAS DE TIERRA PINARES	Máster B Masculino	01:17:21
3	4	Alberto	Alonso Loma		Máster B Masculino	01:19:14
4	31	Jonathan	Callejo		Máster B Masculino	01:28:48
5	22	Chemi	Velicia Olmedo	CANTO RODAO TEAM	Máster B Masculino	01:40:38
Máste	r C Masc	ulino				
1	27	Antonio	Ibáñez Pascual		Máster C Masculino	01:24:10
2	21	Cayo	Herrero Sanz	MEGECES BEER RUNNER	Máster C Masculino	01:24:25
3	34	Alberto	Hierro Perez	C.D. SOLORUNNERS	Máster C Masculino	01:24:48
4	28	Jose David	Gonzalez Martin		Máster C Masculino	01:28:07
5	35	Carlos David	Rodriguez Serrano		Máster C Masculino	01:28:48
6	33	Toño	Perez Aceves	SOLORUNNERS	Máster C Masculino	01:31:56
7	7	Oscar	Mera Merino		Máster C Masculino	01:33:21
8	32	Juan Ramón	Reyero González	DUSTY ROCKS PEDRAJAS	Máster C Masculino	01:36:59
9	6	Jesús	Salazar Alonso	CD ATLETAS DE TIERRA PINARES	Máster C Masculino	01:40:04
10	5	Andres	Yuguero Garcia	KARRUKAS	Máster C Masculino	01:40:35
11	8	Juan Ignacio	Mera Merino		Máster C Masculino	01:45:47
12	17	Éric	Scagnoli	ES HAGONDANGE	Máster C Masculino	02:07:56
13	14	Angel	Fernandez Olea	FOGSRUNNER	Máster C Masculino	02:09:26
Máste	r C Feme	enino				
1	16	Natividad	Morejon	ES HAGONDANGE	Máster C Femenino	02:07:57
2	15	Pilar	García Sarmentero	FOGSRUNNER	Máster C Femenino	02:07:37
	1.5	i iiui	Garcia Jarmentero	I OGDINGINIALIN	Master C Letticillio	02.09.23

